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2822500116

CAMISETA CUELLO "V" PARA

PROYECTO ADULTO MAYOR

CON DISCAPACIDAD

42,00 4,97 208,74

2822500116
CAMISETA CUELLO "V" PARA PROYECTO ADULTO 

MAYOR
80,00 4,97 397,60

473310513 PARLANTE MULTIMEDIA PAR STEREO USB 1,00 10,00 10,00

471732011 ADAPTADOR WIFI 2,00 28,00 56,00

464200011
BATERIA WDXOR BATERIA PARA

PORTATIL DELL INSPIRON
1,00 70,00 70,00

452900011 TECLADO DE PUERTO USB 1,00 8,50 8,50

471732011 MEMORIA DIMM DDR4 8 GB DIMM DDR4 8 GB 1,00 37,00 37,00

471732011 MEMORIA SODIMM DDR4 8 GB 1,00 38,00 38,00

471732011 MEMORIA SODIM DDR3 4GB 3,00 20,00 60,00

471732011 DISCO SOLIDO 500 GB 3D  NANO 2,00 88,00 176,00

369900026 DISCO SOLIDO DE 2TB 3D NANO 1,00 265,00 265,00

369900026 DISCO SOLIDO 1 TB 3D NANO 3,00 130,00 390,00

3 OTROS BIENES 461220011

UPS RESPALDO DE ENERGÍA Y REGULADOR DE 

VOLTAJE- 1011 DE 1000V A 500W CON 6

TOMAS Y LAN RJ11 PROTECCION TOTAL AVRFORZA 

MODELO NT-1011 1000VA/500W, 6SLDS-ALBARRADA 

Y PARQUE ROCAFUERTE

PRESIDENCIA 001-001-000000073 16/8/2022 5,00 86,00 430,00
XIOMARA MICHELLE 

GONZALEZ SUAREZ
0921565222001

871300011

Computador de Escritorio Core I3-9100-Vocalía (Hugo 

Barrera)- MANTENIMIENTO PREVENTIVO-ACTIVAR 

WINDOWS-ACTIVAR OFFICE

1,00 45,00 45,00

871300011

Computador de Escritorio Core I3-9100-Vocalía (Juan 

Perero)- MANTENIMIENTO PREVENTIVO-ACTIVAR 

WINDOWS-ACTIVAR OFFICECAMBIO

DE WIFI INHALAMBRICO

1,00 45,00 45,00

871300011

Computador de Escritorio Core I3-9100-Vocalía (Oswaldo 

Basilio)-MANTENIMIENTO PREVENTIVO-ACTIVAR 

WINDOWS-ACTIVAR OFFICECAMBIO

DE PARLANTE

1,00 45,00 45,00

871300011

Computador de Escritorio Core I3-9100-Vocalía (Pedro 

Chalén)- MANTENIMIENTO PREVENTIVO-ACTIVAR 

WINDOWS-ACTIVAR OFFICECAMBIO

DE WIFI INHALAMBRICO

1,00 45,00 45,00

871300011

PORTATIL HP CORE I3- Presidencia-MANTENIMIENTO 

PREVENTIVO-CORRECTIVOREPONTECIACION CON 

PIEZASEXISTENTES DISCO SOLIDO DE 500GB-

MEMORIA 4 GB DDR3 ADICIONAL

1,00 83,00 83,00

XIOMARA MICHELLE 

GONZALEZ SUAREZ
0921565222001

VILLAO TOMALA VIVIANA 

JOHANNA
0920932878001

2 OTROS BIENES PRESIDENCIA 001-001-000000272 11/7/2022
LEMA CAISALITIN SAMUEL 

SERVANDO
0502188097001

1 OTROS BIENES PRESIDENCIA 001-100-000000004
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871300011

PORTATIL HACER CORE I7-4510U-FINANCIERO 

MANTENIMIENTO CORECTIVO-REPOTECIACION CON  

PIEZAS EXISTENTES DISCO SOLIDO DE 1 TB-MEMRIA 

4GB DDR3 ADICIONAL

1,00 83,00 83,00

871300011

PORTATIL DELL CORE I7-7500- FINANCIERO-

MANTENIMIENTO PREVENTIVO- 

CORRECTIVOREPONTECIACION

CON PIEZASEXISTENTES DISCO

SOLIDO DE 2 TB-MEMORIA SO/DIMM DDR4

ADICIONALCAMBIODE BATERÍA

1,00 83,00 83,00

871300011
Portátil HP I5-2410-FINANCIERO-MANTENIMIENTO 

PREVENTIVO Y CORRECTIVO
1,00 81,00 81,00

871300011

HP PAVILON 20 ALL-IN ONE CORE I3-3220 2,30Ghz-

Compras Publicas-MANTENIMIENTO

PREVENTIVO-COR RECTIVOREPONTECIACION

CON PIEZAS EXISTENTES DISCO

SOLIDO DE 1 TB-MEMORIA 4 GB DDR3

ADICIONALCAMBIODE TECLADO

1,00 83,00 83,00

871300011

COMPUTADOR HP 22-C020LASECRETARÍA-

MANTENIMIENTO PREVENTIVO-

CORRECTIVOREPONTECIACION CON  

PIEZASEXISTENTES DISCO

SOLIDO DE 1 TB-MEMORIA 4 GB DDR3 ADICIONAL.

1,00 83,00 83,00

871300011

Computador de escritorio Core I5

2,80Ghz-Guardalmacén-

MANTENIMIENTO PREVENTIVO-

CORRECTIVOREPONTECIACION

CON PIEZASEXISTENTES DISCO

SOLIDO DE 500GB-MEMORIA 8

GB DIMM ADICIONAL

1,00 83,00 83,00

871300011

Computador TERAX COMPUTER CORE I5-

PLANIFICACION Y PROYECTOS-MANTENIMIENTO

PREVENTIVO Y CORRECTIVO

1,00 70,00 70,00

871300011

Impresora EPSON L575- FINANCIERO-MANTENIMIENTO 

PREVENTIVO Y CORRECTIVO -

LIMPIEZA DE RODILLOS

1,00 70,00 70,00

871300011

Impresora EPSON L5190- Compras Publicas-

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO -

LIMPIEZA DE RODILLOS

1,00 70,00 70,00

871300011

Impresora EPSON L4160- VOCALÍA-MANTENIMIENTO 

PREVENTIVO Y CORRECTIVO -

LIMPIEZA DE RODILLOS

1,00 70,00 70,00

871300011

Impresora EPSON L4160- PLANIFICACION Y -

PROYECTOS-MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 

CORRECTIVO - LIMPIEZA DE RODILLOS

1,00 70,00 70,00

871300011

Impresora HP LASERJET PROPLANIFICACION

Y PROYECTOS-MANTENIMIENTO

PREVENTIVO Y CORRECTIVO -LIMPIEZA DE 

RODILLOS

1,00 120,00 120,00

871300011

Impresora EPSON ET-2550 - SECRETARÍA -

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO -

LIMPIEZA DE RODILLOS

1,00 70,00 70,00

547900411
Instalación de fuente centralizada

para circuito de video vigilancia
1,00 30,00 30,00

547900411 Instalacion de camaras digitales tipo domo 3,00 50,00 150,00

547900411 Mantenimiento Preventivo Camaras Digitales IP tipo domo 4,00 45,00 180,00

547900411 Mantenimiento de DVR 1,00 90,00 90,00

547900411 Desmontaje de TV existente e instalacion de TV Smart 1,00 50,00 50,00

547900411 Incremento de 3 metros de altura a enlaces de conexión 2,00 125,00 250,00

547900411

Mantenimientos Preventivo y

correctivo de antenas de

conexión de cámaras a UPC

5,00 100,00 500,00

547900411 Mantenimiento NVR 1,00 110,00 110,00

547900411 Instalación de cámara PTZ nueva 1,00 75,00 75,00

0921565222001PRESIDENCIA 001-001-000000076 18/8/2022
XIOMARA MICHELLE 
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547900411 Desmontaje de camara PTZ 1,00 75,00 75,00

547900411 Mantenimiento preventivo y correctivo de camara PTZ 2,00 150,00 300,00

547900411
Mantenimento preventivo y correctivo de camaras digitales 

IP tipo domo
2,00 45,00 90,00

321290911 PAPEL SEDA PLIEGO VARIOS  COLOR 40,00 0,15 6,00

445210011 BOLITAS DE COLORES EN  FUNDAS 8,00 1,50 12,00

445210011 CHENILLA DE VARIOS COLORES LIMPIA PIPAS 50,00 0,04 2,00

321290911 PAPEL OROPEL PLIEGO 20,00 1,20 24,00

321290511 CARTULINA BRISTOL PLIEGO  VARIO COLOR 40,00 0,28 11,20

445210011 CAMBRELA LLANA DE VARIAS  COLORES 40,00 1,25 50,00

445210011 ESFERAS DE ESPUMAFLEX 24,00 0,65 15,60

445210011 ESPUMAFLEX CUADRANTES 24,00 1,00 24,00

369400024 OJOS LOCOS VARIOS TAMAÑOS 4,00 2,50 10,00

36990001102 MARCADORES PARA FOMIX  CAJA 2,00 6,00 12,00

326000947 PLUMON FUNDAS 4,00 6,50 26,00

429992212 CINTAS CON DISEÑOS 6,00 8,00 48,00

429992212 CINTA DOBLE FAZ 4,00 0,90 3,60

321370111 PAPEL CELOFAN PLIEGO 40,00 0,60 24,00

321290911 CARTULINA A4 ESCARCHADA 48,00 0,30 14,40

321290911 CARTULINA IRIS VARIOS  COLORES 40,00 0,70 28,00

321290911 CARTULINA ESMALTADA  PLIEGO VARIO COLOR 40,00 0,70 28,00

351200012 TEMPERAS 250 ML 10,00 2,40 24,00

321290911 PAPEL GAMUZA PLIEGO V/C 40,00 1,10 44,00

369400022 FOMIX TOALLA PLIEGO VARIOS COLOR 40,00 2,25 90,00

369400022 FOMIX ESCARCHADO VARIOS  COLORES 40,00 1,40 56,00

369400022 FOMIX LLANO PLIEGO VARIOS COLOR 40,00 1,40 56,00

347905212 PISTOLA PARA SILICON 2,00 4,25 8,50

347905211 SILICON BARRAS FINAS 100,00 0,09 9,00

347905212 ALMOHADILLAS PARA SELLOS  AZUL 2,00 2,00 4,00

326000116 CUADERNO ACADEMICO  CUADRO 100 HOJAS 2,00 1,25 2,50

3891100173 ESFEROGRAFICO AZUL  PUNTA FINA 30,00 0,30 9,00

3513001111 TINTA EPSON 664 AMARILLO 5,00 6,00 30,00

351300013 TINTA EPSON 664 NEGRO 5,00 6,00 30,00

351300112 TINTA EPSON 504 CIAN 2,00 6,00 12,00

351300116 TINTA EPSON 504 MAGENTA 2,00 6,00 12,00

321290911 PAPEL ADHESIVO 100,00 0,16 16,00

321290911 FORMATO MARFIL A4 300,00 0,08 24,00

321290418 RESMAS DE PAPEL 15,00 5,00 75,00

0921565222001PRESIDENCIA 001-001-000000076 18/8/2022
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321290418 RESMAS PAPEL BOND 75GR 15,00 5,00 75,00

321290911 FORMATO MARFIL A4 300,00 0,08 24,00

321290911 PAPEL ADHESIVO 50,00 0,16 8,00

351300012 TINTA EPSON 504 NEGRO 3,00 6,00 18,00

351300116 TINTA EPSON 504 MAGENTA 4,00 6,00 24,00

351300112 TINTA EPSON 504 CIAN 5,00 6,00 30,00

3513001110 TINTA EPSON 504 AMARILLO 5,00 6,00 30,00

351300113 TINTA EPSON 664 CIAN 3,00 6,00 18,00

351300117 TINTA EPSON 664 MAGENTA 3,00 6,00 18,00

3891100173 ESFEROGRAFICO AZUL  PUNTA FINA 30,00 0,30 9,00

326000116 CUADERNO ACADEMICO  CUADRO 100 HOJAS 2,00 1,25 2,50

369900013 ALMOHADILLAS PARA SELLOS AZUL 2,00 2,00 4,00

347905211 SILICON BARRAS FINAS 100,00 0,09 9,00

347905212 PISTOLA PARA SILICON 2,00 4,25 8,50

369400022 FOMIX LLANO PLIEGO VARIOS  COLOR 20,00 1,40 28,00

369400022 FOMIX ESCARCHADO VARIOS  COLORES 20,00 1,40 28,00

369400022 FOMIX TOALLA PLIEGO  VARIOS COLOR 20,00 2,25 45,00

321290911 PAPEL GAMUZA PLIEGO V/C 20,00 1,10 22,00

351200012 TEMPERAS 250 ML 10,00 2,40 24,00

321290911 CARTULINA ESMALTADA  PLIEGO VARIO COLOR 20,00 0,70 14,00

321290911 CARTULINA IRIS VARIOS  COLORES 20,00 0,70 14,00

321290911 CARTULINA A4 ESCARCHADA 24,00 0,30 7,20

321370111 PAPEL CELOFAN PLIEGO 20,00 0,60 12,00

429992212 CINTA DOBLE FAZ 2,00 0,90 1,80

429992212 CINTAS CON DISEÑOS 6,00 8,00 48,00

326000947 PLUMON FUNDAS 4,00 6,50 26,00

36990001135 MARCADORES PARA FOMIX  CAJA 2,00 6,00 12,00

369400024 OJOS LOCOS VARIOS TAMAÑOS 4,00 2,50 10,00

445210011 ESPUMAFLEX CUADRANTES 12,00 1,00 12,00

445210011 ESFERAS DE ESPUMAFLEX 12,00 0,65 7,80

321290911 PAPEL SEDA PLIEGO VARIOS COLOR 20,00 0,15 3,00

445210011 CAMBRELA LLANA DE VARIAS  COLORES 20,00 1,25 25,00

321290511 CARTULINA BRISTOL PLIEGO VARIO COLOR 20,00 0,28 5,60

321290911 PAPEL OROPEL PLIEGO 20,00 1,20 24,00

445210011 CHENILLA DE VARIOS  COLORES LIMPIA PIPAS 50,00 0,04 2,00

445210011 BOLITAS DE COLORES EN FUNDAS 4,00 1,50 6,00

6.842,04$               TOTAL DE FACTURAS SIN INCLUIR IVA

Juan Carlos Del Pezo Rodriguez
Técnico de Compras Publicas

 G.A.D. PARROQUIAL RURAL DE JOSE LUIS TAMAYO

PLUAS CRUZ ZHAYLA 

MARIANELLA
09250897080017 OTROS BIENES PRESIDENCIA 001-100-000000030 30/8/2022


